SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA DIRETORA

ATO Nº 041/2021/SPMD/MD/ALMT.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso da atribuição conferida pelo
art. 35, III, “e” com fulcro no artigo 370 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa de Mato Grosso - Resolução nº
677, de 20 de dezembro de 2006, RESOLVE tornar sem efeito o Ato nº 038/2021/SPMD/MD/ALMT, de 28 de outubro de
2021, bem como tornar pública a composição em 18 de novembro de 2020 de Comissão Especial para analisar a Propos-
ta de emenda à Constituição nº 19/2020, do Deputado Henrique Lopes do Sintep, que “Emenda ao texto constituição para
dar nova redação aos incisos I e II do parágrafo único do art. 157 da Constituição do Estado de Mato Grosso”, nomeando
os seguintes membros:

Deputado Delegado Claudinei – Presidente;

Deputado Dilmar Dal Bosco;

Deputado Wilson Santos;

Deputado Nininho;

Deputado Valmir Moretto.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 13 de dezembro de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 053/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Apostilamento:

Espécie: Contrato nº 053/2021/SCCC/ALMT

Contratada: E.C.A Equipamentos Eletrônicos Centro América Ltda

Objeto: Primeiro termo de apostilamento de retificação da quantidade do Item 07 da Cláusula Segunda – Das Especifica-
ções, Quantidade e Preço dos Serviços, conforme a errata do Extrato da Ata de Registro de Preços nº 050/2021, elabora-
do pela SGEL/ALMT, publicado no D.O.E/ALMT em 25/11/2021, página 71.

Valor: O valor do Contrato permanece inalterado, sendo R$ 108.840,00 (cento e oito mil e oitocentos e quarenta reais).

Assinatura: Mesa Diretora – 14/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 034/2021

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 85/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 14 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.074

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente